
 

Zarządzenie Nr 255/WFE/2024 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zmiany ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie dla beneficjentów 

końcowych na realizację przedsięwzięć w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych 

w ramach programu priorytetowego „Ciepłe mieszkanie”. 

 

Na podstawie art 30 ust 1 i ust 2  pkt 3 i 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Zmianie ulega treść Załącznika Nr 1 Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie 

do Zarządzenia nr 193/WFE/2024 Burmistrza Skarszew z dnia 5 lipca 2024 r. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.    

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


